可通过扫描下方二维码或登录国家认监委网站（www.cnca.gov.cn）查验证书信息
签发：
证书编号：CQC21001323715 发证日期：2021 年 12 月 09 日
 有效期至：长期有效
委托人名称
及注册地址
深圳市康泰嵩隆电子科技有限公司
深圳市龙岗区龙岗街道龙西社区清水路 140 号第 1 栋 1 层
制造商名称
及注册地址
深圳市康泰嵩隆电子科技有限公司
深圳市龙岗区龙岗街道龙西社区清水路 140 号第 1 栋 1 层
生产企业名称
及生产地址
深圳市康泰嵩隆电子科技有限公司
深圳市龙岗区龙岗街道龙西社区清水路 140 号第 1 栋 1 层
产品名称和系列、
规格、型号
塑封贴片压敏电阻
见附件
产品标准和技术要求 GB/T 10193-1997;GB/T 10194-1997
认证模式 产品型式试验+获证后监督
上述产品符合 CQC11-471551-2015 认证规则的要求，特发此证。
本证书的有效性依据发证机构的定期监督获得保持。
证书编号：CQC21001323715 第 1 页 共 1 页
本证书及附件应同时使用，信息查验说明见证书页                   纸号：
型号规格
最大连续
交流电压
A·Cr.m.
s(V)
最大连续直流
电压
DC（V）
压敏电压
（V）
脉冲电流
(8/20μs)，
1 次
标准
EKT3220-271H 175 225 270 1000
GB/T10193-1997，
GB/T10194-1997
EKT3220-331H 210 270 330 1000
EKT3220-361H 230 300 360 1000
EKT3220-391H 250 320 390 1000
EKT3220-431H 275 350 430 1000
EKT3220-471H 300 385 470 1000
EKT3220-511H 320 420 510 1000
EKT3220-561H 350 460 560 1000